
Dream House Reality s.r.o., Koldínova 1522/1, 130 00 Praha 3, info@dreamhousereality.cz, +420 222 948 258

Dream House Reality
www.dreamhousereality.cz

Pronájem luxusních kanceláří s terasou a zahradou, Praha 2 -

Vinohradská, možnost parkovacích míst

Energetická náročnost B

Lokalita:

Praha 2, Vinohradská

Cena:

49 000 Kč za měsíc 

K ceně nájmu je připočítáváno DPH,

měsíční poplatky ve výši cca 9.000,-Kč. 

Číslo nabídky: N307

Popis:

Exkluzivně Vám nabízíme k pronájmu luxusní kanceláře na Vinohradské třídě, v těsné blízkosti

náměstí Jiřího z Poděbrad. Kanceláře o podlahové ploše 143m2 se nacházejí ve zvýšeném

přízemí činžovního domu z počátku 20. století, který prošel kompletní rekonstrukcí, včetně

vybudování podzemních garáží. Prostory tvoří vstupní hala, hlavní open-space místnost, jedna

samostatná kancelář (možno využít jako jednací místnost), plně vybavená kuchyňka (lednice,

kávovar, el. trouba, mikrovlnka), koupelna se sprchou a 2 toalety. K dispozici je i soukromá

zahrada s terasou o velikosti 72m2, na které je vybudováno posezení s grilem. Celý prostor je

zařízen luxusním nábytkem - italská sedačka z bílé kůže, skleněné pracovní stoly, vestavěné

skříně pro ukládání šanonů. Server, klimatizace, zabezpečovací systém (napojen na pult

centrální ochrany). Vytápění ústředním topením. Energetická třída B (úsporná) zajišťuje

komfortní užívání a nízké náklady na provoz. Možnost pronájmu 3 parkovacích stání v suterénu

domu, popřípadě parkování na ulici před domem. Vhodné jako reprezentativní sídlo firmy. K ceně

nájmu je připočítáváno DPH, měsíční poplatky ve výši cca 9.000,-Kč. Pro domluvení prohlídky

mne kontaktujte. ID zakázky: N307

 

OBNOVY ARCHIV

  

 

P

R

O

N

A

J

A

T

O


